Dns. Joh. Widmer investitus ad e. p. Hoenstetten, nomine suo cc. ven. dns. vicarius pro 8 fl. Act. 18. Sept. 48. **2592**

Dns. Nicol. Megling et nomine sui dns. Hainr. Hug de Monte florini cc. pp. e. Gechingen¹ pro 13 fl. Act. 17. Sept. 49. **2593**

Dns. Vdalr. Ruprecht rect. in Marbach¹ cc. pp. e. e. et nomine suo dns. Alberchtus Vogelwaid primissarius Munsingen pro 8 fl. 19. Sept. 49. **2594**

Dns. Hainr. Tiel rect. e. in Uppfingen cc. pro 10 fl. quia filia quondam e. Gechingen a qua separata est quare micus processu ad iussum d. Constantien. propter scripta d. comitis de Wirtenberg. **2595**

Ven. mag. Rudolfus de Richingen perp. vicar. e. Mure cc. pro 25 fl., quorum idem mag. exsoluit 10 fl. pro parte sua, residuo soluet dns. prepositus Interlacen., incorporata est. Act. 10. Maii 52. **2596**

Hon. dns. decanus decanatus Burgdorff cc. pp. racione d. Leonhardi rectoris e. in Wlkringen pro 13 fl. Act. vlt. Apr. 53. **2597**

Dns. Jo. Wieland rect. e. in Dielspach cc. pro 30 fl. Act. 27. Aug. 55. **2598**

Concordatum est per d. vicarium pro ecclesiis scilicet Haslee, Goltzwil, ad S. Beatum, Sigriswil, Steffasburg mon. Interlacen. incorp. pro 40 fl. ex certis causis ad instantes preces Bernensium. Act. 20. Jul. 56^a. **2599**

Frater Joh. Felb^a vicar. perp. e. Langnow mon. Trub incorp. iuxta concordata dudum tenetur 40 fl. Act. 7. Dec. 56. **2600**

Kamerarius decanatus Munsingen cc. pro e. Steffelburg nomine Joh. Stampff pro 10 fl. et ex causa non recepit nisi 10 fl. quia ex iussu d. Constantien., alias videlicet 20 fl. Act. 28. Apr. 58. **2601**

Dns. kamerarius de Munsingen cc. pro d. Joh. Schiffman can. reg. in mon. Interlacen. racione e. Goldswil pro 15 fl. Act. 18. Jul. 58. **2602**

Kamerarius eiusdem decanatus cc. pp. e. Signow nomine d. Joh. Brunner pro 25 fl. Act. 18. Jul. 58. **2603**

Dns. kamerarius eiusdem decanatus cc. pp. e. Wirzbrunnen ad quam dns. Cunr. Bergfeld investitus est pro 5 fl. Act. 18. Jul.^a 58. **2604**

Dns. kamerarius presentis decanatus cc. pp. e. Stettlon nomine

2593. ¹ Gehörte zum württembergischen Dekanat Münsingen.

2594. ¹ Gehörte zum württembergischen Dekanat Münsingen.

2599. ^a Haslee daretur 25 fl., Goltzwil 15 fl., Beatus 40 fl., Seffelburg 20 fl., Sigriswil . . . add. E in marg. (von anderer Hand).

2600. ^a Falb B.

2604. ^a 15. Jul. B.

- d. Joh. Schrepfffer religiosi ad eandem e. investiti pro 6 fl.
Act. 18. Jul. 58. **2605**
- Dns. Joh. Langenegg investitus ad e. Hiltenfingen cc.
pp. e. e. pro 40 fl. Act. in festo s. Cecili^a a. 58. **2606**
- Dns. Nicol. Schwab cc. pp. e. Faechingen pro 8 fl. Mic.
act. ad preces Bernensium. Act. 8. Jul. **2607**
- Dns. Otto Sultzer^a can. reg. Interlacen. cc. pp. e.
S. Beati pro 40 fl. Decanus tamen dicit quod sit exilis eccl. et vix
possit dare 20 fl. Act. 17. Jan. 59. **2608**
- Dns. Jo. Zoraich^a cc. pp. Steffenburg pro 20 fl. Act.
18. Aug. [am Rand:] 60. **2609**
- Dns. Rudolffus Bind cc. pp. e. Wil pro 6 fl. Act. 22. Apr. 63. **2610**
- Dns. Rudolffus Huninger cc. pp. e. Biglon pro 25 fl. Act.
29. Aug. 63. **2611**
- Dns. Egidius Mulibrun canonicus Interlacen. cc. pp. e.
Haßle pro 25 fl. Act. 21. Jan. 64. **2612**
- Dns. Georius Muntzer cc. pp. e. Goldwil pro 15 fl. Act.
20. Maii 65. **2613**
- Dns. Joh. Giseller cc. pp. e. Sigriswil pro 15 fl. Act.
15. Dec. 65^a. **2614**
- Dns. Conr. Haimer^a cc. pp. e. in Seburg¹ pro 10 fl. Act.
10. Jul. 66. **2615**
- Mag. Joh. Kunitz¹ cc. pp. e. Diesbach pro 30 fl. Remissi 5
ad maximas preces confederatorum. Act. 10. Nov. 66. **2616**
- Dns. Hainr. Blum vicar. perp. ad S. Beatum cc. pp. e. e.
pro 20 fl. Act. 24. Jul. 70. **2617**
- Dns. Ulr. Sprengissen vicar. perp. e. Langnow cc. pp.
e. e. pro 40 fl. Remissi 3 ex speciali gracia. Act. 15. Oct. 70. **2618**
- Dns. Wilh. Giger cc. pp. e. Stetten pro 6 fl. Mic. act. ad in-
stantes preces d. vicarii. Act. 8. Nov. 70. **2619**
- Dns. Martin. Widenloner cc. pp. e. Honostetten pro
5 fl. Mic. act. ex causis. Act. 15. Marc. 70. **2620**
- Hon. mag. Petrus Diespach rect. in Diespach cc. pp. e. e.
pro 30 fl. Remissi 14 ad preces d. vicarii et d. Nicolai de Dies-
pach militis. Act. 7. Aug. 72. **2621**
- Dns. Otto Sultzer cc. pp. e. ad S. Beatum pro 20 fl. Mic.
act. ex causis. Act. 14. Nov. 72. **2622**